

Närvårdare 80-100%

Kommunernas socialtjänst k.f, Boendeservice, Mariegatan

Ansökan utgår: 28.10.2024 15:00.
Annons publicerad: 14.10.2024 14:00

Anställningens längd: Fast anställning
Arbetets karaktär: Heltidsarbete, Deltidsarbete, 3-skiftarbete

Befattningsbeskrivning

Två tillsvidareanställningar som närvårdare 80% och 100% av heltid i periodarbetstid inom Funktionservice med nuvarande placering vid Mariegatans gruppboende. Arbetet inleds 25.11.2024 eller enligt överenskommelse.

Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) har startat upp en ny boendeverksamhet på Mariegatan i januari 2023. Nu behöver vi förstärkning i arbetsgruppen. Mariegatans gruppboende består av tre våningar med 13 lägenheter samt gemensamma utrymmen. Vi värdesätter öppenhet för nya idéer och nya sätt att arbeta. Klienternas bästa står alltid i fokus och det når vi bäst genom välmående personal.

Arbetsuppgifterna innebär att, tillsammans med övrig personal, ge stöd, service och vård i det vardagliga livet för personer med psykisk, intellektuell, neuropsykiatrisk och/eller fysisk funktionsnedsättning. I arbetet ingår hushållsarbete tillsammans med hyresgäster, matlagning och omvårdnad. Genom rutiner och kontinuitet skapas trygghet och förutsättningar för en välfungerande vardag för de boende på enheten. Arbetets fokus är att se individen och ge de bästa förutsättningarna för delaktighet och självständighet. De boende på Mariegatan är relativt självständiga individer som kan behöva handledning genom livets olika delar, men grundvård förekommer sällan.

Arbetet på Mariegatan innebär varierande arbetsuppgifter så ingen dag är den andra lik. Vi har också kontinuerligt samarbete mellan två andra boendeenheter, Svedgränd och Södragatan. Samarbetet betyder ökad variation i arbetsuppgifter samt förstärker personalens kunskap gällande olika klientprofiler samt olika arbetsrutiner. Samarbetet har implementerats stegvis från och med våren 2024.

Som stöd i arbetet håller vi regelbundet gemensamma arbetsgruppsmöten samt erbjuder handledning i grupp. Inom KST sker all metodhandledning utifrån PBS (Positive Behaviour Support) som baserar sig på inlärningsteoretisk grund. Syftet är att öka förståelse för individens funktionsnedsättningar samt hitta de pedagogiska strategier som behövs för att individen kan nå sin fulla potential och livskvalitet. Det är ett krav att arbeta utgående PBS på Mariegatan. Alla i personal fungerar som kontaktpersoner för sina klienter med tillhörande uppgifter.

Arbetet speglas av de boendes individuella behov, varför det är viktigt att vara lyhörd. Som person ser vi även att du har lätt för att kommunicera och samspela med andra att hitta fram till de stödet som var och en individ behöver. Du är flexibel, noggrann, lugn och respektfull i mötet med de personer vi arbetar med. Vi ser gärna att du är initiativtagande, och att du också trivs med att arbeta på egen hand. Framför allt tycker du att det är roligt och stimulerande att arbeta med människor!

Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper. Med ett gott bemötande och vilja och förmåga att kommunicera bidrar du till en trivsamt atmosfär. En positiv inställning till utmaningar och kreativitet för att hitta lösningar är egenskaper som passar bra i denna verksamhet. Kännedom kring autismspektrum, olika funktionsvariationer samt alternativ kommunikation är meriterande men inte ett krav. Du behöver vara förtrogen med daglig dataanvändning och kännedom om Abilita vårdjournal är ett plus.

Vi tar i beaktande personliga önskemål om arbetstider och förverkligar de i mån av möjlighet. Helgarbete förekommer maximalt två helger per fyra veckors schema. Vi har i dagsläget vilande vak med 12,5 timmars nattpass samt möjlighet att arbeta 12 timmars dagpass enligt lokala avtal.

KST värnar om arbetstagarens möjlighet att förena arbete med familjeliv och fritid. I vår företagshälsövård ingår sjukvård på allmänläkarnivå och vi erbjuder friskvårdförmåner i form av motion, kultur och massage.

För en tillsvidareanställning är behörighetskravet närvårdare eller motsvarande examen registrerad i Valvira. Sökanden utan närvårdarexamen kan komma att beaktas för visstidsanställning i brist på behöriga sökanden.

Anställningarna är tillsvidare i periodarbetstid på 80% och 100% av heltid (38,25 h/vecka). Den uppgiftsrelaterad lönen är 80% och 100% av 2790€ vid formell behörighet, samt eventuella erfarenhetstillägg.

Prövotid om 6 månader tillämpas.

Intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.

Vi ser fram emot din ansökan!

Arbetet börjar: 25.11.2024 eller enligt överenskommelse

Lön: 2790€ vid formell behörighet

Jobbnyckel: 624748

Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, förutom äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 300 anställda och är indelad i verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; funktionservice; samt organisationsstöd.

Kontaktuppgifter

Föreståndare Sani Gustafsson på telefon 018-532 973 eller sani.gustafsson@kst.ax